Total : 303,920.80

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.5.3.01 Llantas y neumáticos 0.00

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 139,240.00

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 2,360.00

Total 141,600.00

El monto de : **Ciento cuarenta y un  mil seiscientos  con 00/100 (141,600.00)